
Na temelju članka 36. Statuta Općinskog vijeća Općine Sračinec („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“ broj 14/13 i 27/13), Općinsko vijeće Općine Sračinec na 9. sjednici 
održanoj dana 17. rujna 2014. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o dodijeli Zahvalnica Općine Sračinec za 2014. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

Zahvalnice Općine Sračinec za 2014. godinu, u obliku Zahvalnice i grba Općine 
Sračinec u staklu, dodjeljuju se za izuzetno zalaganje u radu, ostvarene rezultate i doprinos u 
promicanju Općine Sračinec u zemlji i inozemstvu, slijedećim fizičkim i pravnim osobama: 

 
1. Jurici Škoranec,  
2. Jasminu Škoranec, 
3. Božidaru Liber,  
4. Zlatku Ladić, 
5. Ivanu Hiti, prof., 
6. Stevi Galeković, 
7. Obrtu „Ma-Plast“ iz Sračinca, 
8. Bernardi Brunović, 
9. KUD-u „Benedikt“ iz Svibovca Podravskog. 

 
Članak 2. 

 
Zahvalnica Općine Sračinec za 2014. godinu u obliku priznanja dodjeljuju se za 

izuzetno zalaganje i doprinos u promicanju Općine Sračinec u zemlji, slijedećim fizičkim i 
pravnim osobama: 

 
1. Tonimiru Sokol,  
2. Liljani Levanić, 
3. Članovima DVD-a Svibovec Podravski Marijanu Videc, Davoru Majcen, Ivanu 

Krobot i Petru Zobović. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 
županije“. 
 
 
KLASA: 061-01/14-14/01   
URBROJ: 2186/07-01-02-14-1  OPĆINSKO VIJEĆE 
Sračinec, 17. rujna 2014.  PREDSJEDNIK 
   
  Nenad Plantak 
 


